CAMARA MUNICIPAL DT ATÜN§ü Üt&âJffi* -- ilS
Parlarriento: .l()["lAl{. (]LÂtil}l(} ('Ot{R['-,t

oF. N" OO3/2O24 - GPCMAC

Afonso Cláudio/ES, 03 de janeiro de 2024

A Sua Excelência os Senhores

ADEILDE DAVEL DE OLIVEIRA

HERNANDEZ COELHO VITORASSE

PAULO APARECIDO THEREZA

Vereadores - Câmara Municipal de Afonso Cláudio/ES

Excelentíssimos Senhores,

Cumprimentando-os cordialmente, dirijo-me a Vossas Excelências, em resposta ao

Requerimento ne O27/2023, informando-os que, os Vereadores que se sentirem ofendidos

com a referida publicação do Chefe do Poder Executivo Municipal, poderão emitir a nota de

repúdio, que a Câmara Municipal de Afonso Cláudio prontamente republicará em seu canal

oficial.

Atenciosamente,

MARCE COSTA

Presidente

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, ne 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso Cláudio/ES - CEP: 29600-000

Site www.cmac.es.gov.br - Telefone (27) 3735-t234 - e-mail: cmac@cmac.es.gov.brAutenticar documento em http://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 33003000340030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.